
Uchwała Nr 32/622/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dn. 29.06.2010 r. 
 
w sprawie : przyjęcia wstępnego Projektu Zaktualizowanej Regionalnej Strategii Innowacyjności 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego do roku 2020 
 
Na podstawie § 3 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/525/09 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 31 
marca 2009 r w sprawie przystąpienia do prac nad aktualizacją Regionalnej Strategii Innowacyjności 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się wstępny Projekt Zaktualizowanej Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do roku 2020, o treści stanowiącej załącznik  do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 
Projekt Zaktualizowanej Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko-Mazurskiego do roku 
2020 poddany zostanie konsultacjom społecznym, zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 
XXVIII/525/09 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 31 marca 2009 r w sprawie 
przystąpienia do prac nad aktualizacją Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu ,a następnie prowadzone będą dalsze prace 
(uwzględniające wyniki konsultacji) Grup roboczych, Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Regionalnej 
Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Departamentu Polityki Regionalnej, w/m i 
Wykonawcy usługi aktualizacji Strategii 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


